АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2022г. №15

О временном перекрытии движения транспортных средств на период

проведения праздничного мероприятия

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период

проведения массового мероприятия, посвящѐнного Всероссийской ярмарке -

фестивалю русского валенка, в соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона

от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и п. 5 ст. 14

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Администрация Наволокского городского поселения постановляет:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России

"Кинешемский" Е.Н. Валатину обеспечить временное перекрытие движения

транспортных средств 05 февраля 2022 года с 06.00 ч до 18.00 ч на время

проведения праздничного мероприятия посвященного Всероссийской

ярмарке - фестивалю русского валенка на участке автомобильной дороги ул.

Советская на территории Базарной площади города Наволоки путем

выставления технических средств организации дорожного движения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Наволокского городского

поселения www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения по

социальным вопросам Кудрикову А.Л.

Глава Наволокского городского поселения                                А.А. Костин

consultantplus://offline/ref=52787F9D61D0C76B3BBAB6E839A6964E02C5DF0C3FD35162D2FF87B8BDFFE83FAC3D057EA2477707E95CA519411768E2D2F9DE98601420EAW7D1I
consultantplus://offline/ref=52787F9D61D0C76B3BBAB6E839A6964E02CFDE0D39DF5162D2FF87B8BDFFE83FAC3D057DA7457E50BB13A445044B7BE3DAF9DC997CW1D4I